

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 1

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CRISTOFORO - EPP CNPJ: 02.928.360/0001-83 TELEFONE 16 3251 2102
ENDEREÇO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA 1158 GUARIBA SP FAX 16 3251 2102
BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	80,0000 LTA	011.00026.0586-01 TINTA ACRILICA FOSCO DE PRIMEIRA LINHA, EM LATA 18 LITROS, COR A SER DEFINIDO PELO DEPTO. DE OBRAS. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	4,3900	351,20
2	100,0000 FRS	045.00003.0050-01 TINTA P/ TECIDO CORES DIVERSAS 35ML CORES: AZUL ROYAL, AZUL ESCURO, AZUL TURQUE- ZA, VERMELHA, AMARELA, MARROM, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, LARANJA, PRETA, ROSA CLARO, ROSA PINK, ROXO, LILAS, VINHO, BRANCO. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	4,8000	480,00
3	100,0000 FLS	062.00001.0041-01 PAPEL CELOFANE SENDO CORES VARIADAS. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	2,4000	240,00
4	80,0000 FLS	062.00001.0077-01 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	2,1000	168,00
5	100,0000 FLS	062.00001.0079-01 PAPEL DE SEDA SENDO CORES DIVERSAS. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	0,4300	43,00
6	70,0000 FLS	062.00001.0099-01 PAPEL CAMURCA (DIVERSAS CORES) NAS CORES VERMELHO, VERDE, PRETO. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	1,8000	126,00
7	4,0000 ROL	062.00001.0237-01 PAPEL CONTACT (ROLO 25M. X 45CM.)	S02141 /2024	99,6400	398,56

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 2

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP CNPJ: 02.928.360/0001-83 TELEFONE 16 3251 2102
ENDERECO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA 1158 GUARIBA SP FAX 16 3251 2102
BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		transparente.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
8	120,0000 UN	062.00001.0264-01 PAPEL EVA (CORES)	S02141 /2024	2,2100	265,20
		SENDO ESTAMPAS VARIADAS E DE BOA QUALIDADE.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
9	100,0000 FLS	062.00009.0001-01 CARTOLINA DIVERSAS CORES	S02141 /2024	1,1000	110,00
		gramatura minima: 150g, tamanho mínimo: 50x66cm			
		pct. 10fls			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
10	150,0000 UN	062.00009.0021-01 CARTOLINA COLOR SET DIV CORES	S02141 /2024	1,4500	217,50
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
11	30,0000 ROL	063.00045.0005-01 BARBANTE COLORIDO	S02141 /2024	22,8000	684,00
		SENDO CORES VARIADAS COM 670MTS.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
12	20,0000 CN	063.00045.0007-01 BARBANTE MESCLADO NO. 06	S02141 /2024	22,8000	456,00
		NAS CORES: CRU, MARROM, LILAS, ROSA CLARO, VINHO			
		VERMELHO, AMARELO, PRETO, BRANCO.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
13	20,0000 ROL	063.00045.0011-01 BARBANTE BARROCO	S02141 /2024	43,9200	878,40
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
14	40,0000 ROL	063.00045.0020-01 BARBANTE CRU	S02141 /2024	31,0000	1.240,00
		SENDO COM 670MTS.			

N

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 3

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP

CNPJ: 02.928.360/0001-83

TELEFONE 16 3251 2102

ENDEREÇO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA

1158 GUARIBA

SP FAX 16 3251 2102

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		Contem: 1 rolo			
		Barbante Cru			
		4 Fios			
		Contem 1 rolo			
		Contem: 1 rolo.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
15	50,0000 UN	077.00001.0005-01 AGULHA P/ BORDAR SEM PONTA	S02141 /2024	1,9400	97,00
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
16	50,0000 PCT	077.00001.0035-01 AGULHA DE MAQUINA DBX1	S02141 /2024	3,4300	171,50
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
17	50,0000 UN	077.00001.0095-01 AGULHA DE CROCHE 4MM	S02141 /2024	4,8400	242,00
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
18	50,0000 UN	077.00001.0108-01 AGULHA DE COSTURA NO. 12	S02141 /2024	1,9600	98,00
		DE MAO.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
19	30,0000 UN	077.00005.0007-01 LINHA BARROCA CORES VARIADAS	S02141 /2024	38,7000	1.161,00
		SENDO NAS CORES: 10-PINK N9427, 15-VERDE N9392, 10-			
		AMRELO N9368, 10-LARANJA N9059, 10-ROXA N9563, 10-			
		VINHO N9520, 10-AZUL N9715, 10-AZUL N9172, 10-VER-			
		DE N9385, 10-LILAS N9587 E 10-MARROM N9687.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
20	100,0000 NOV	077.00005.0127-01 LINHA P/ BORDAR	S02141 /2024	2,3900	239,00
		SENDO NOVELO DE 1.000MTS E DE BOA QUALIDADE.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			

4

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de Sao Paulo

Divisao de Despesas

Praca Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 4

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP

CNPJ: 02.928.360/0001-83

TELEFONE 16 3251 2102

ENDEREÇO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA

1158 GUARIBA

SP FAX 16 3251 2102

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE					
21	50,0000 NOV	077.00005.0139-01 LINHA DE CROCHE em novelo de 500 mts. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	19,6000	980,00
22	20,0000 M	077.00008.0002-01 TECIDO CHITA 05 ESTAMPAS DIFERENTES FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	19,4000	388,00
23	10,0000 M	077.00008.0013-01 TECIDO XADREZ CORES DIVERSAS PARA BORDAR. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	44,6000	446,00
24	10,0000 M	077.00008.0018-01 TECIDO TALAGARCA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	33,9800	339,80
25	30,0000 M	077.00008.0021-01 TECIDO ALGODAO CRU 1,60 LARG., 100% ALGODAO. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	24,9000	747,00
26	15,0000 M	077.00008.0039-01 TECIDO LISTRADO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	43,9200	658,80
27	30,0000 M	077.00008.0040-01 TECIDO ETAMINE VARIAS CORES FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	31,6200	948,60
28	50,0000 M	077.00008.0042-01 TECIDO PANO DE SACO C/ BARRADO PARA BORDAR SENDO 20MTS BRANCO E 20MTS PARA BORDAR FITA VARIAS	S02141 /2024	19,7200	986,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praca Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 5

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP CNPJ: 02.928.360/0001-83 TELEFONE 16 3251 2102
ENDEREÇO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA 1158 GUARIBA SP FAX 16 3251 2102
BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		CORES			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
29	25,0000	M 077.00008.0046-01 TECIDO JUTA	S02141 /2024	19,6600	491,50
		CRU			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
30	5,0000	M 077.00008.0047-01 TECIDO DE ALGODAO ESTAMPADO	S02141 /2024	34,7000	173,50
		SENDO 100% ALGODAO E VARIAS ESTAMPAS.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
31	5,0000	M 077.00008.0048-01 TECIDO PANAMA	S02141 /2024	44,8000	224,00
		LARGURA 1,40 MTS LARG-BRANCO.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
32	10,0000	M 077.00008.0093-01 TECIDO FLORAL	S02141 /2024	33,9500	339,50
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
33	40,0000	M 077.00008.0124-01 TECIDO P/ PANO DE PRATO	S02141 /2024	15,6000	624,00
		BRANCO ESTILOTEX.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
34	10,0000	M 077.00008.0146-01 TECIDO FILO	S02141 /2024	14,9300	149,30
		BRANCO, LARG. 3,16			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
35	10,0000	M 077.00008.0173-01 TECIDO DE ALGODAO XADREZINHO	S02141 /2024	33,9600	339,60
		CORES VARIADAS.			
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			

M

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praca Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA 6

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP
ENDereco : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA
BAIRRO : CENTRO

CNPJ: 02.928.360/0001-83
1158 GUARIBA

TELEFONE 16 3251 2102
SP FAX 16 3251 2102

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
36	10,0000	M 077.00008.0536-01 TECIDO DE NATAL FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	24,9400	249,40
37	20,0000	M 077.00008.0546-01 TECIDO FELTRO VERMELHO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	18,6400	372,80
38	10,0000	M 077.00008.0948-01 TECIDO POA - METRO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	34,5600	345,60
39	20,0000	CN 099.00006.0001-01 LINHA DE COSTURA RETROS COM 170 MT., PARA COSTURA 100% ALGODAO,NAS CORES: VERDE, AZUL, VERMELHO, AMARELO, ROSA, BRAN- CO, PRETO. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	6,8000	136,00
40	35,0000	UN 099.00077.0004-01 CAIXA RETANGULAR 20 X 30 EM MADEIRA. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	9,9800	349,30
41	35,0000	UN 099.00077.0053-01 CAIXA QUADRADA DE MADEIRA 20 X 20 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	6,9800	244,30
42	35,0000	UN 099.00077.0084-01 CAIXA MDF MEDIA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE	S02141 /2024	11,9400	417,90
43	35,0000	UN 099.00077.0085-01 CAIXA MDF GRANDE FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS	S02141 /2024	14,2000	497,00

Handwritten signature or mark.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 26/06/2024

PAGINA7

PEDIDO - N. 003914 /2024-01

FORNECEDOR: 16540 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP

CNPJ: 02.928.360/0001-83

TELEFONE16 3251 2102

ENDEREÇO : AV. CEL. NECA JUNQUEIRA

1158 GUARIBA

SP FAX16 3251 2102

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			
44	35,0000 UN	099.00077.0098-01 CAIXA MDF PEQUENO	S02141 /2024	7,3200	256,20
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000130 IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE			

Orgao : 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. RAUL FURQUIM, 2010 - HOSPITAL M.BEBEDOURO

Observacoes : HOSPITAL/ ANA PAULA T M CATUNDA

Requisicoes : 24370/2024

Empenhos : 08161/2024

TOTAL PEDIDO ->18.370,46

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES





DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ambulatório de Saúde Mental e CAPSIII

nome
CPF
E-mail

Bebedouro, 08 de maio de 2024.

Ofício 59 /2024

Ilma. Sra.

Vimos pelo presente solicitar a aquisição de materiais para utilização nas oficinas terapêuticas do CAPSIII, segue anexo os orçamentos.

Esclarecemos que o CAPSIII atende diariamente adultos com transtornos mentais e em situação de vulnerabilidade, são acolhidos por profissionais das áreas de enfermagem, serviço social, psicologia, psiquiatria e terapia ocupacional. São realizados atendimentos individuais, familiares, em grupo e oficinas terapêuticas onde são utilizados diversos recursos como tecido, linha, tinta, entre outros. As oficinas terapêuticas representam um instrumento importante de ressocialização e inserção individual em grupos, na medida em que propõem o trabalho, o agir e o pensar coletivos, conferidos por uma lógica inerente ao paradigma psicossocial

Desde já agradecemos pela atenção e nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Claudia Cristina Lente

Coordenadora da Saúde Mental de Bebedouro

Claudia C. Lente

Coord. de Saúde Mental de Bebedouro
RG 25.243.777-9

Ilma. Sra.
Ana Paula Tilelli Marques Catunda
Secretária Municipal da Saúde
Bebedouro - SP

Ana Paula Tilelli Marques Catunda
Secretária Municipal de Saúde
de Bebedouro
CPF: 545.008-94

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 19/06/2024

Requisicao de material por numero de 0000024370 2024 a 0000024370 2024

Almox. 00005

PAGINA

1

N. REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESCRIÇÃO	DESTINO	ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRIÇÃO	QUANT. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000024370 2024 19/06/2024 06.09.00	DEPARTAMENTO DE SAUDE	ANA PAULA T M CATUNDA		
03684 3.3.99.99. 10 302 1023 2011 01839	HOSPITAL MUNICIPAL DE BEBEDOURO	00005 ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL		
TRANSPERMANENCIAS E CONTEINIDOS FEDERAIS -	IC-MAC (INCREMENTO TEMP.DO LIMITE FINANC.			
1- 000.00008.0046-01	TECIDO JUTA	25, — M	19,6600	491,50
	GRU			
2- 000.00008.0039-01	TECIDO LISTRADO	15, — M	43,9200	658,80
3- 000.00008.0124-01	TECIDO P/ PANO DE PRATO	40, — M	15,6000	624,00
	BRANCO ESTILOCTEX.			
4- 000.00008.0045-01	TECIDO PANAMA	5, — M	44,8000	224,00
	LARGURA 1,40 MTS LARG-BRANCO.			
5- 000.00008.0042-01	TECIDO PANO DE SACO C/ BARRADO PARA BORDAR	50, — M	19,7200	986,00
	SENDO 20MTS BRANCO E 20MTS PARA BORDAR FITA VARIAS			
	CORES			
6- 000.00008.0048-01	TECIDO POA — METRO	10, — M	34,5600	345,60
7- 000.00008.0016-01	TECIDO TALAGARCA	10, — M	33,9800	339,80
8- 000.00008.0013-01	TECIDO XADREZ	10, — M	44,6000	446,00
	CORES DIVERSAS PARA BORDAR.			
9- 000.00008.0047-01	TECIDO DE ALGODAO ESTAMPADO	5, — M	34,7000	173,50
	SENDO 100% ALGODAO E VARIAS ESTAMPAS.			
10- 000.00008.0021-01	TECIDO ALGODAO CRU	30, — M	24,9000	747,00
	1,50 LARG., 100% ALGODAO.			
11- 000.00008.0002-01	TECIDO CHITA	20, — M	19,4000	388,00
	05 ESTAMPAS DIFERENTES			
12- 000.00008.0173-01	TECIDO DE ALGODAO XADREZINHO	10, — M	33,9600	339,60
	CORES VARIADAS.			
13- 000.00008.0036-01	TECIDO DE NATAL	10, — M	24,9400	249,40
14- 000.00008.0010-01	TECIDO ETAMINE VARIAS CORES	30, — M	31,6200	948,60
15- 000.00008.0040-01	TECIDO FELTRO VERMELHO	20, — M	18,6400	372,80
16- 000.00008.0156-01	TECIDO FILO	10, — M	14,9300	149,30
	BRANCO, LARG. 3,16			
17- 000.00008.0004-01	TECIDO FIOCAL	10, — M	33,9500	339,50
18- 000.00008.0007-01	LINHA PARNACA CORES VARIADAS	30, — UN	38,7000	1.161,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 19/06/2024 Requisicao de material por numero de 0000024370 2024 a 0000024370 2024 Almox. 00005 PAGINA 3

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ALMOXARIFADO	ORIGEM	
DESPESA			DESTINO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MATERIAL		DESCRICAO				
		SENDO CORES VARIADAS.				
34	062.00009.0024-01	CARTOLINA COLOR SET DIV CORES		150, UN	1,4500	217,50
35	062.00001.0237-01	PAPEL CONTACT (ROLO 25M. X 45CM.) transparente.		4, ROL	99,6400	398,56
36	062.00001.0073-01	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES		50, UN	2,4900	124,50
37	062.00001.0079-01	PAPEL DE SEDA SENDO CORES DIVERSAS.		100, FLS	0,4300	43,00
38	062.00001.0264-01	PAPEL EVA (CORES) SENDO ESTAMPAS VARIADAS E DE BOA QUALIDADE.		120, UN	2,2100	265,20
39	045.00003.0056-01	TINTA P/ TECIDO CORES DIVERSAS 35ML CORES: AZUL ROYAL, AZUL ESCURO, AZUL TURQUE- ZA, VERMELHA, AMARELA, MARROM, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, LARANJA, PRETA, ROSA CLARO, ROSA PINK, ROXO, LILAS, VINHO, BRANCO.		100, FRS	4,8000 ✓	480,00
40	011.00026.0586-01	TINTA ACRILICA FOSCO DE PRIMEIRA LINHA, EM LATA 18 LITROS, COR A SER DEFINIDO PELO DEPTO. DE OBRAS.		80, LTA	4,3900 ✓	351,20
41	099.00077.0053-01	CAIXA QUADRADA DE MADEIRA 20 X 20		35, UN	6,9800	244,30
42	099.00077.0004-01	CAIXA RETANGULAR 20 X 30 EM MADEIRA.		35, UN	9,9800	349,30
43	099.00077.0098-01	CAIXA MDF PEQUENO		35, UN	7,3200	256,20
44	099.00077.0084-01	CAIXA MDF MEDIA		35, UN	11,9400	417,90
45	099.00077.0085-01	CAIXA MDF GRANDE		35, UN	14,2000	497,00

02.928. 83

0001 Req.mostradas, com 0045 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$

306.362,30

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$

18.494,96

Ana Paula Tissi Secretária Municipal de Saúde
de Bebedouro
CPF 008-94Paulo Roberto Garcia Sanchez
Secretário de Despesa
CPF 008-94

Requisitante

Responsavel

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 19/06/2024 as 15:18:13 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuanda(s) nesta despesa.

2141
11054 a 11097

MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL NECA JUNQUEIRA, N°
1158 – CENTRO – GUARIBA/SP – CEP: 14.840-000
CNPJ: 02.928.360/0001-83 – IE: 334.014.099.111
E-MAIL: mdchristoforo@gmail.com
TELEFONE: (16) 3231-3537



MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
MARIA DO CARMO CHRISTOFORO ME

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

IT	QTD	UN	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	25	MT	JUTA	R\$ 19,66	R\$ 491,50
2	15	MT	TECIDO LISTRADO	R\$ 43,92	R\$ 658,80
3	40	MT	TECIDO PANO DE PRATO	R\$ 15,60	R\$ 624,00
4	5	MT	PANAMA	R\$ 44,80	R\$ 224,00
5	50	MT	PANO DE SACO COM BARRADO PARA BORDAR	R\$ 19,72	R\$ 986,00
6	10	MT	TECIDO POÁ	R\$ 34,56	R\$ 345,60
7	10	MT	TALAGARÇA	R\$ 33,98	R\$ 339,80
8	10	MT	TECIDO XADREZ	R\$ 44,60	R\$ 446,00
9	5	MT	ALGODÃO ESTAMPADO	R\$ 34,70	R\$ 173,50
10	30	MT	ALGODÃO CRÚ	R\$ 24,90	R\$ 747,00
11	20	MT	CHITA	R\$ 19,40	R\$ 388,00
12	10	MT	ALGODÃO XADREZINHO	R\$ 33,96	R\$ 339,60
13	10	MT	TECIDO NATAL	R\$ 24,94	R\$ 249,40
14	30	MT	ETAMINE VARIAS CORES	R\$ 31,62	R\$ 948,60

MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL NECA JUNQUEIRA, Nº
1158 – CENTRO – GUARIBA/SP – CEP: 14.840-000
CNPJ: 02.928.360/0001-83 – IE: 334.014.099.111
E-MAIL: mdchristoforo@gmail.com
TELEFONE: (16) 3231-3537



MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
MARIA DO CARMO CHRISTOFORO ME

15	20	MT	FELTRO	R\$ 18,64	R\$ 372,80
16	10	MT	FILÓ	R\$ 14,93	R\$ 149,30
17	10	MT	TECIDO FLORAL	R\$ 33,95	R\$ 339,50
18	30	UN	LINHA BARROCA VÁRIAS CORES	R\$ 38,70	R\$ 1.161,00
19	100	UN	LINHA P/ BORDAR	R\$ 2,39	R\$ 239,00
20	20	UN	LINHA DE COSTURA	R\$ 6,80	R\$ 136,00
21	50	UN	LINHA DE CROCHÊ	R\$ 19,60	R\$ 980,00
22	40	UN	BARBANTE CRU	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
23	20	UN	BARBANTE BARROCO	R\$ 43,92	R\$ 878,40
24	30	UN	BARBANTE COLORIDO	R\$ 22,80	R\$ 684,00
25	20	UN	BARBANTE MESCLADO	R\$ 22,80	R\$ 456,00
26	50	UN	AGULHA DE COSTURA	R\$ 1,96	R\$ 98,00
27	50	UN	AGULHA DE CROCHE	R\$ 4,84	R\$ 242,00
28	50	UN	AGULHA DE MAQUINA	R\$ 3,43	R\$ 171,50
29	50	UN	AGULHA PARA BORDAR	R\$ 1,94	R\$ 97,00
30	70	UN	PAPEL CAMURÇA	R\$ 1,80	R\$ 126,00
31	80	UN	PAPEL CARTÃO	R\$ 2,10	R\$ 168,00
32	100	UN	CARTOLINA	R\$ 1,10	R\$ 110,00
33	100	UN	PAPEL CELOFANE	R\$ 2,40	R\$ 240,00
34	150	UN	PAPEL COLOR SET DIVERSAS CORES	R\$ 1,45	R\$ 217,50
35	4	RL	PAPEL CONTACT	R\$ 99,64	R\$ 398,56
36	50	UN	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES 00.270. 34	R\$ 9,42	R\$ 471,00

MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL NECA JUNQUEIRA, Nº
1158 – CENTRO – GUARIBA/SP – CEP: 14.840-000
CNPJ: 02.928.360/0001-83 – IE: 334.014.099.111
E-MAIL: mdchristoforo@gmail.com
TELEFONE: (16) 3231-3537



MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP
MARIA DO CARMO CHRISTOFORO ME

37	100	UN	PAPEL SEDA	R\$ 0,43	R\$ 43,00
38	120	UN	EVA DIVERSAS CORES	R\$ 2,21	R\$ 265,20
39	100	UN	TINTA A ROLEX P/ TECIDO	R\$ 4,80	R\$ 480,00
40	80	UN	TINTA ACRILICA PVA FOSCA	R\$ 4,39	R\$ 351,20
41	35	UN	CAIXA MDF QUADRADA C/ TAMPA 15X15	R\$ 6,98	R\$ 244,30
42	35	UN	CAIXA RETANGULAR C/ TAMPA 20X15	R\$ 9,98	R\$ 349,30
43	35	UN	CAIXA EM MDF PEQUENA	R\$ 7,32	R\$ 256,20
44	35	UN	CAIXA EM MDF MÉDIA	R\$ 11,94	R\$ 417,90
45	35	UN	CAIXA EM MDF GRANDE	R\$ 14,20	R\$ 497,00
					R\$ 18.841,46

VALOR DA COTAÇÃO - R\$ 18.841,46

VALIDADE 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR

FORMA DE PAGAMENTO A COMBINAR

GUARIBA, 18 DE ABRIL 2024

LUCIANA MARIA CHRISTOFORO
REPRESENTANTE
RG: 18.820.529 CPF: 104.295.328-73

MARIA DO
CARMO
CHRISTOFORO: 02928360000183
Assinado de forma digital por MARIA DO CARMO
CHRISTOFORO:02928360000183
Dados: 2024.04.18 11:27:07 -03'00'

EUGENIO PACELLI ELIAS

CNPJ: 00.270.196/0001-34

IE: 243.011.887.114

ENDEREÇO: RUA MARIA PIRES, 664, CENTRO- CAJURU-SP

CEP: 14240-000

EMAIL: eugenio.p.elias@gmail.com

(16)3667-3855

Papelaria e Informática**Geninho****ORÇAMENTO****PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BEBEDOURO**

IT	QTD	UN	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	25	MT	JUTA	R\$ 21,67	R\$ 541,75
2	15	MT	TECIDO LISTRADO	R\$ 44,50	R\$ 667,50
3	40	MT	TECIDO PANO DE PRATO	R\$ 15,94	R\$ 637,60
4	5	MT	PANAMA	R\$ 44,93	R\$ 224,65
5	50	MT	PANO DE SACO COM BARRADO PARA BORDAR	R\$ 21,65	R\$ 1.082,50
6	10	MT	TECIDO POÁ	R\$ 34,90	R\$ 349,00
7	10	MT	TALAGARÇA	R\$ 36,70	R\$ 367,00
8	10	MT	TECIDO XADREZ	R\$ 44,86	R\$ 448,60
9	5	MT	ALGODÃO ESTAMPADO	R\$ 35,12	R\$ 175,60
10	30	MT	ALGODÃO CRÚ	R\$ 25,96	R\$ 778,80
11	20	MT	CHITA	R\$ 22,00	R\$ 440,00
12	10	MT	ALGODÃO XADREZINHO	R\$ 34,50	R\$ 345,00
13	10	MT	TECIDO NATAL	R\$ 25,60	R\$ 256,00
14	30	MT	ETAMINE VARIAS CORES	R\$ 33,80	R\$ 1.014,00
15	20	MT	FELTRO	R\$ 19,90	R\$ 398,00

16	10	MT	FILÓ	R\$ 15,60	R\$ 156,00
17	10	MT	TECIDO FLORAL	R\$ 34,70	R\$ 347,00
18	30	UN	LINHA BARROCA VÁRIAS CORES	R\$ 39,96	R\$ 1.198,80
19	100	UN	LINHA P/ BORDAR	R\$ 2,47	R\$ 247,00
20	20	UN	LINHA DE COSTURA	R\$ 6,95	R\$ 139,00
21	50	UN	LINHA DE CROCHÊ	R\$ 19,94	R\$ 997,00
22	40	UN	BARBANTE CRU	R\$ 33,50	R\$ 1.340,00
23	20	UN	BARBANTE BARROCO	R\$ 44,50	R\$ 890,00
24	30	UN	BARBANTE COLORIDO	R\$ 24,90	R\$ 747,00
25	20	UN	BARBANTE MESCLADO	R\$ 25,00	R\$ 500,00
26	50	UN	AGULHA DE COSTURA	R\$ 2,14	R\$ 107,00
27	50	UN	AGULHA DE CROCHE	R\$ 5,27	R\$ 263,50
28	50	UN	AGULHA DE MAQUINA	R\$ 3,65	R\$ 182,50
29	50	UN	AGULHA PARA BORDAR	R\$ 2,17	R\$ 108,50
30	70	UN	PAPEL CAMURÇA	R\$ 1,83	R\$ 128,10
31	80	UN	PAPEL CARTÃO	R\$ 2,15	R\$ 172,00
32	100	UN	CARTOLINA	R\$ 1,18	R\$ 118,00
33	100	UN	PAPEL CELOFANE	R\$ 2,47	R\$ 247,00
34	150	UN	PAPEL COLOR SET DIVERSAS CORES	R\$ 1,69	R\$ 253,50
35	4	RL	PAPEL CONTACT	R\$ 117,60	R\$ 470,40
36	50	UN	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES	R\$ 2,49	R\$ 124,50
37	100	UN	PAPEL SEDA	R\$ 0,56	R\$ 56,00
38	120	UN	EVA DIVERSAS CORES	R\$ 2,30	R\$ 276,00
39	100	UN	TINTA A ROLEX P/ TECIDO	R\$ 4,85	R\$ 485,00
40	80	UN	TINTA ACRILICA PVA FOSCA	R\$ 4,48	R\$ 358,40

41	35	UN	CAIXA MDF QUADRADA C/ TAMPA 15X15	R\$ 8,90	R\$ 311,50
42	35	UN	CAIXA RETANGULAR C/ TAMPA 20X15	R\$ 12,00	R\$ 420,00
43	35	UN	CAIXA EM MDF PEQUENA	R\$ 7,40	R\$ 259,00
44	35	UN	CAIXA EM MDF MÉDIA	R\$ 13,00	R\$ 455,00
45	35	UN	CAIXA EM MDF GRANDE	R\$ 15,00	R\$ 525,00


 Eugenio Facelli Elias-ME
 CNPJ 00.270.196/0001-34
 R. Dona Maria Pires, 664
 Cajuru-SP

VALOR TOTAL: R\$ 19.608,70

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

ENTREGA: 07 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CAJURU, 18 ABRIL 2024



Livraria & Papelaria CENTRAL

COTAÇÃO

PREFEITURA DE BEBEDOURO

IT	QTD	UN	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	25	MT	JUTA	R\$ 20,00	R\$ 500,00
2	15	MT	TECIDO LISTRADO	R\$ 45,00	R\$ 675,00
3	40	MT	TECIDO PANO DE PRATO	R\$ 16,00	R\$ 640,00
4	5	MT	PANAMA	R\$ 45,60	R\$ 228,00
5	50	MT	PANO DE SACO COM BARRADO PARA BORDAR	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
6	10	MT	TECIDO POÁ	R\$ 35,00	R\$ 350,00
7	10	MT	TALAGARÇA	R\$ 35,00	R\$ 350,00
8	10	MT	TECIDO XADREZ	R\$ 45,00	R\$ 450,00
9	5	MT	ALGODÃO ESTAMPADO	R\$ 35,00	R\$ 175,00
10	30	MT	ALGODÃO CRÚ	R\$ 25,00	R\$ 750,00
11	20	MT	CHITA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
12	10	MT	ALGODÃO XADREZINHO	R\$ 35,00	R\$ 350,00
13	10	MT	TECIDO NATAL	R\$ 26,00	R\$ 260,00
14	30	MT	ETAMINE VARIAS CORES	R\$ 32,00	R\$ 960,00
15	20	MT	FELTRO	R\$ 20,00	R\$ 400,00
16	10	MT	FILÓ	R\$ 15,00	R\$ 150,00

Livraria e Papelaria Central
Zotesso Lourenço LTDA
CNPJ: 62.044,003/0001-84 – IE: 341.005.204.117
vendasibate@gmail.com

Avenida São João, n° 1260 - Centro
Ibaté – SP - CEP: 14815-000
Tel: 16 3343-1094



Livraria & Papelaria CENTRAL

17	10	MT	TECIDO FLORAL	R\$ 35,00	R\$ 350,00
18	30	UN	LINHA BARROCA VÁRIAS CORES	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
19	100	UN	LINHA P/ BORDAR	R\$ 2,50	R\$ 250,00
20	20	UN	LINHA DE COSTURA	R\$ 7,00	R\$ 140,00
21	50	UN	LINHA DE CROCHÊ	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
22	40	UN	BARBANTE CRU	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
23	20	UN	BARBANTE BARROCO	R\$ 45,00	R\$ 900,00
24	30	UN	BARBANTE COLORIDO	R\$ 23,00	R\$ 690,00
25	20	UN	BARBANTE MESCLADO	R\$ 23,00	R\$ 460,00
26	50	UN	AGULHA DE COSTURA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
27	50	UN	AGULHA DE CROCHE	R\$ 5,00	R\$ 250,00
28	50	UN	AGULHA DE MAQUINA	R\$ 3,50	R\$ 175,00
29	50	UN	AGULHA PARA BORDAR	R\$ 2,00	R\$ 100,00
30	70	UN	PAPEL CAMURÇA	R\$ 1,89	R\$ 132,30
31	80	UN	PAPEL CARTÃO	R\$ 2,24	R\$ 179,20
32	100	UN	CARTOLINA	R\$ 1,15	R\$ 115,00
33	100	UN	PAPEL CELOFANE	R\$ 2,55	R\$ 255,00
34	150	UN	PAPEL COLOR SET DIVERSAS CORES	R\$ 1,92	R\$ 288,00
35	4	RL	PAPEL CONTACT	R\$ 129,00	R\$ 516,00
36	50	UN	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES	R\$ 2,50	R\$ 125,00

Livraria e Papelaria Central
Zotesso Lourenço LTDA
CNPJ: 62.044,003/0001-84 – IE: 341.005.204.117
vendasibate@gmail.com

Avenida São João, n° 1260 - Centro
Ibaté - SP - CEP: 14815-000
Tel: 16 3343-1094



Livraria & Papelaria CENTRAL

37	100	UN	PAPEL SEDA	R\$ 0,50	R\$ 50,00
38	120	UN	EVA DIVERSAS CORES	R\$ 2,45	R\$ 294,00
39	100	UN	TINTA A ROLEX P/ TECIDO	R\$ 4,99	R\$ 499,00
40	80	UN	TINTA ACRILICA PVA FOSCA	R\$ 4,50	R\$ 360,00
41	35	UN	CAIXA MDF QUADRADA C/ TAMPA 15X15	R\$ 7,45	R\$ 260,75
42	35	UN	CAIXA RETANGULAR C/ TAMPA 20X15	R\$ 11,50	R\$ 402,50
43	35	UN	CAIXA EM MDF PEQUENA	R\$ 7,96	R\$ 278,60
44	35	UN	CAIXA EM MDF MÉDIA	R\$ 12,00	R\$ 420,00
45	35	UN	CAIXA EM MDF GRANDE	R\$ 14,54	R\$ 508,90

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 19.217,25

VALIDADE 30 DIAS

ENTREGA A COMBINAR

PAGAMENTO A VISTA

RL
2.044.003/0001-84
ZOTESSO LOURENÇO LTDA
Avenida: São João, 1260
CEP 14.815-000-Centro
IBATÉ - SP

IBATE, 18 DE ABRIL DE 2024

Livraria e Papelaria Central
Zotesso Lourenço LTDA
CNPJ: 62.044,003/0001-84 – IE: 341.005.204.117
vendasibate@gmail.com

Avenida São João, n° 1260 - Centro
Ibaté – SP - CEP: 14815-000
Tel: 16 3343-1094



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 02.928.360/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/12/1998
--	---	--

NOME EMPRESARIAL
MARIA DO CARMO CHRISTOFORO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BLUE STAR LIVRARIA E PAPELARIA

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
82.19-9-01 - Fotocópias
96.09-2-99 - Outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armario

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO
AV CEL. NECA JUNQUEIRA

NÚMERO
1158

COMPLEMENTO

CEP
14.840-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
GUARIBA

UF
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO
MDCHRISTOFORO@GMAIL.COM

TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/06/2024 às 14:34:39 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 00.270.196/0001-34 MATRIZ		COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 26/10/1994	
NOME EMPRESARIAL EUGENIO PACELLI ELIAS					
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ATACADO CAJURU				PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria					
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada					
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)					
LOGRADOURO R DONA MARIA PIRES		NÚMERO 664	COMPLEMENTO *****		
CEP 14.240-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		MUNICÍPIO CAJURU		UF SP
ENDEREÇO ELETRÔNICO			TELEFONE		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****					
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA			DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005		
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL					
SITUAÇÃO ESPECIAL *****			DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/06/2024 às 14:35:57 (data e hora de Brasília).